Código Verificador:

Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

REFIN Nº1/2024/POA-CEXT/DDE/POA/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL

EDITAL 35/2024 - EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA ATUAR EM PROJETO DE

EXTENSÃO - PROJETO JOGO COOPERATIVO 7ª EDIÇÃO

O IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre torna público o resultado do Edital n. 35/2024 - Projeto Jogo Cooperativo - Jogos de

tabuleiros modernos e seus similares como ferramenta pedagógica, conforme segue abaixo.

CandidatoCandidato NotaNota ClassificaçãoClassificação

Brunhara de Almeida 1010 1º1º

David Antônio Martins Pereira 88 2º2º

Documento assinado eletronicamente por:

Fabiano Paulo ElordFabiano Paulo Elord , TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 16/09/2024 12:25:09.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 16/09/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

483284

8e5e54f21d

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: